Câmara Municipal de Vereadores de Carnaíba

CNPJ: 11.459.690/0001-68

Endereço: Rua Enéas Pereira Bispo nº 30 , Centro, Carnaíba - Pernambuco

Tel: (87) 3854-1124 - Cel: - Email: camaracarnaiba@bol.com.br

DADOS DO CONTRATO

OBJETO: Aos 03 dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois (03/11/2022), na Câmara de
Vereadores do Município de Carnaíba-PE, do Estado de Pernambuco, autuo a autorização do Exmo. Sr.
Presidente do Poder Legislativo para abertura de Processo Licitatório para a contratação de empresa de
engenharia para proceder a reforma do Prédio sede da Câmara Municipal de Carnaíba-PE

NÚMERO DO PROCESSO: 003-2022

NÚMERO DO CONTRATO: 013-2022

CNPJ / CPF: 32.902.325/0001-56

RAZÃO SOCIAL / NOME: HC AMBIENTAL E OBRAS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 013-2022

VALOR: R$ 36.927,73

VIGÊNCIA: 21/11/2022 a 19/01/2023

FISCAL DO CONTRATO: Georgia Celeste da Silva